CONFRERIE DU CELLIER DE TALANT

(Association loi 1901)

Email: asso.cct.21240talant@gmail.com Facebook: Confrérie du Cellier de Talant Adresse: 27 rue Notre Dame 21240 TALANT

Fait à:



BULLETIN D'ADHESION ANNEE 2026

Adresse : Tel : Email : Adhésion individuelle : 12 € couple : 24 €
Email :
Adhésion individuelle : 12 € couple : 24 €
Did a like the land of the lan
Règlement par chèque à l'ordre de <i>Confrérie du Cellier</i> à envoyer au trésorier
Daniel LEVITTE 13 rue de la LIBÉRATION 21240 TALANT
*
Conformément au Règlement Général de Protection des Données (RGPD) de 2018 sur la protection des données personnelles, vous acceptez, en remplissant ce bulletin d'adhésion, que l'association La Confrérie du Cellier de Talant mémorise et utilise vos données personnelles collectées dans ce formulaire dans le but de communiquer avec vous, pour vous informer de ses activités. L'association La Confrérie du Cellier de Talant s'engage à ne pas divulguer, transmettre, ou partager vos données personnelles avec d'autres entités, entreprises ou organismes, quels qu'ils soient. Vos données personnelles ne seront pas conservées au-delà de 3 ans, sauf reconduction tacite au moment de votre renouvellement d'adhésion. Conformément au RGPD vous pouvez exercer vos droits d'accès aux données et les faire rectifier en contactant la Confrérie du Cellier à l'adresse suivante : asso.cct.21240talant@gmail.com

le:

Signature: